nos termos dos artigos 25 e 26 do regulamento da Classe (“Regulamento”), considerando os detentores 

de cotas na data de fechamento dos mercados em 29/08/2025. O valor a ser distribuído será de R$ 0,09 

(nove centavos de real) por cota, totalizando R$ 5.838.938,91 (cinco milhões, oitocentos e trinta e oito 

mil, novecentos e trinta e oito reais e noventa e um centavos) (“Pagamento”). 

A Administradora e a Gestora permanecem à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais que 

se façam necessários. 

São Paulo, 27 de agosto de 2025 

BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S.A.